Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P.  Nº 147/05                                 São Luís, 21 de março de 2005.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no
exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o constante no PA-1026/2004,

R E S O L V E

Designar os servidores MANOEL RICARDO

BECKMAN DE JESUS , Chefe do Serviço de Engenharia e JOSÉ RIBAMAR
GOMES FERNANDES , lotado na Vara do Trabalho de Barra do Corda/MA, para
promoverem o recebimento definitivo do serviço de reforma e adaptação dos
espaços físicos da Vara do Trabalho de Barra do corda,  vinculado ao Contrato
TRT 23/2004, com base no art .73, inciso I, letra “b”, da Lei 8.666/93.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA